Terça-feira, 17 de Março de 2020 | Edição N°274| Caderno II

AVISO DE ANULAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 001/2020
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho-AP,
através da Portaria nº 170 de 12 de Setembro de 2019, torna público para o conhecimento
dos interessados a ANULAÇÃO da Tomada de Preços nº. 001/2020, Processo: 1292-
A.102/2019-SEMIOS. OBJETO: Construção de uma Escola Municipal na Comunidade do
Cedro.  Ao tempo, que está CPL informa que a Tomada de Preços supracitado será anulada.

Tartarugalzinho-AP, 16 de Março de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

Terça-feira, 17 de Março de 2020 | Edição N°274| Caderno II 2

AVISO DE ANULAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 002/2020
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho-AP,
através da Portaria nº 170 de 12 de Setembro de 2019, torna público para o conhecimento
dos interessados a ANULAÇÃO da Tomada de Preços nº. 002/2020, Processo: 1293-
A.101/2019-SEMIOS. OBJETO: Construção de uma Escola Municipal na Comunidade do
Terra Firme.  Ao tempo, que está CPL informa que a Tomada de Preços supracitado será
anulada.

Tartarugalzinho-AP, 16 de Março de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

Terça-feira, 17 de Março de 2020 | Edição N°274| Caderno II 3

AVISO DE ANULAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 003/2020
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho-AP,
através da Portaria nº 170 de 12 de Setembro de 2019, torna público para o conhecimento
dos interessados a ANULAÇÃO da Tomada de Preços nº. 003/2020, Processo: 1294-
A.103/2019-SEMIOS. OBJETO: Construção de uma Escola Municipal na Comunidade do
Nova Vida.  Ao tempo, que está CPL informa que a Tomada de Preços supracitado será
anulada.

Tartarugalzinho-AP, 16 de Março de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

		2020-03-17T10:53:03-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1